
Okresní fotbalový svaz Ústí nad Labem 
Masarykova 633, 400 01 Ústí nad Labem 

email: ofsusti@seznam.cz , telefon: 606 316 004 , IČ: 22880241 

číslo účtu: 107-495650207/0100 
 

 

 

 

Zápis č. 8 / 2017 
ze zasedání výkonného výboru OFS Ústí nad Labem ze dne 27.9. 2017 

 

 

Přítomni 

Josef Zitko, Petr Doubek, Petr Gregor, Radim Jankovský, Michal Kapoun, Jiří Šmid, Miroslav Vlasák 
 

VV OFS Ústí nad Labem projednal a bere na vědomí 
 

1) Pošta 
 

 KB – výpis z účtu – srpen 2017 

 ÚKFS – změny v organizaci kurzů C licence, UEFA Grassroots C licence, UEFA B licence 

 TJ Spartak Valtířov z.s. – nové bankovní spojení (č.ú.: 2114795488/2700) 

 TJ FK Malečov – odhlášení družstva mladších žáků ze soutěže, přihlášení družstva starší přípravky  

 OFS Litoměřice - informace k turnaji MOS, který se uskuteční ve čtvrtek dne 14.09. 2017 v Roudnici nad 

Labem 

 TJ Chlumec – odhlášení družstva mladších žáků ze soutěže 

 FAČR – 10.díl magazínu „Můj fotbal“ 

http://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/11650912081-muj-fotbal/217471291127107/  

 FAČR – lektoři FAČR – informace  

 FAČR – komuniké z VV FAČR ze dne 5.9. 2017 

 FAČR – pozvánka na kvalifikační utkání ČESKO-SAN MARINO, které se uskuteční dne 8. 10. 2017, v Plzni, 

Doosan Aréně, s výkopem ve 20:45 h.   

 Odbor kultury, sportu a sociálních služeb (Magistrát města Ústí nad Labem) – upozornění na používání loga 

města  

 FAČR – na vědomí schválení přijetí nového člena FAČR VV FAČR 1. FK Petrovice-Tisá, z.s. (ID 4270431). 

 ÚKFS – možnost přihlášení Vašich družstev do Zimní ligy ÚKFS 2017/2018 v kategoriích: 

 halová zimní liga mladších žáků 

 zimní liga mladšího dorostu 

 zimní liga starších žáků 

 ÚKFS – zpráva z porady sekretářů KFS, materiály (Praha, 11.9. 2017) 

 ÚKFS – termínová listina JARO 2018 

 ÚKFS – možnosti navštívit kvalifikační utkání na mistrovství světa žen 2019 Česko – Německo (úterý 19.9. 

2047, 17.58 h.) 

 GTM ÚKFS – výsledky, tabulka a střelci MOS (Spořice, 12.9. 2017) 

 ÚKFS – setkání sekretářů OFS Ústeckého kraje (Teplice, 27.9. 2017, 17.00 h.) 

 Odbor kultury, sportu a sociálních služeb (Magistrát města Ústí nad Labem) – vyhlášení dotačního programu 

pro rok 2018 „Program pro poskytování dotací v oblasti VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT v roce 2018 

z rozpočtu statutárního města Ústí nad Labem“ 

 GTM ÚKFS – pozvánka na Grassroots day ÚKFS (25.9. 2017, Most, 16.00 h.) 

 GTM ÚKFS – materiály pro případnou žádost o zařazení do projektu krajského střediska mládeže (SM) a 

další materiály potřebné k této žádosti 

 FO FAČR – aktuální informace k finanční podpoře 

mailto:ofsusti@seznam.cz
http://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/11650912081-muj-fotbal/217471291127107/


Okresní fotbalový svaz Ústí nad Labem 
Masarykova 633, 400 01 Ústí nad Labem 

email: ofsusti@seznam.cz , telefon: 606 316 004 , IČ: 22880241 

číslo účtu: 107-495650207/0100 
 

 

 

 Odbor kultury, sportu a sociálních služeb (Magistrát města Ústí nad Labem) – výzva k podpisu o provedené 

kontrole 

 Odbor kultury, sportu a sociálních služeb (Magistrát města Ústí nad Labem) – sdělení  

 FAČR – přijetí za člena FAČR 1.FK Petrovice-Tisá, z.s. (11.8. 2017) 

 

2) Zprávy ze sekretariátu, organizační komise       
 

 Předvánoční posezení odborných komisí OFS Ústí nad Labem se uskuteční v pátek 24.11. 2017od 18.00 h. 

(Pivovarská šenkovna)  

 

3) Zprávy z odborných komisí 
 

Sportovně technická komise 
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/document/292?documentsList-folderFilter-folder-id=50  

 Zpráva z jednání STK OFS Ústí nad Labem (5.9., 12.9. a 26.9. 2017) 

 Příprava termínové listiny (JARO 2018)   
 

Disciplinární komise  
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/document/292?documentsList-folderFilter-folder-id=230 

 Zpráva z jednání DK OFS Ústí nad Labem (5.9., 12.9., 19.9. a 26.9. 2017) 
 

Komise mládeže 
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/document/292  

 Měsíc náborů ZÁŘÍ 2017 (OFS Ústí nad Labem – Povrly, 27.9. 2017, 9.00 h.) 

 Nominace hráčů výběru OFS Ústí nad Labem U11 – 14.9. 2017, Roudnice nad Labem 

Nominace hráčů výběru OFS Ústí nad Labem U12 – 14.9. 2017, Roudnice nad Labem 

 Turnaj přípravek OFS Ústí nad Labem – návrh 8.5. 2018 

 Ukázkový trénink RFA Ústeckého kraje pro kluby OFS Ústí nad Labem – návrh 17.10. 2017, Neštěmice   

 MOS – FK Ústí nad Labem, 19.10. 2017, 9.30 h. 
 

Komise rozhodčích  
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/archiv-zprav/article/292?articleId=2706  

 Zpráva z jednání KR OFS Ústí nad Labem (26.9.2017) 
 

Ekonomická komise 
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/292?documentFolderFilter-folder-id=302#dokumenty  

 Finanční podpora FAČR – proces od A do Z 

 V rámci IS FAČR probíhají žádosti klubů o dotace z Programu V., informace zasílány klubům průběžně         

e-mailem 

 Dotace OFS Ústí nad Labem z Programu V. na rok 2017 činí 261 435 Kč, v současné době probíhá nahrávání 

dokumentů do IS FAČR   

 

VV OFS Ústí nad Labem schvaluje  
 

 Snížení peněžité pokuty pro TJ FK Malečov z 5 000 Kč na 2 500 Kč 

 Žádost TJ Chlumec o splátkový kalendář peněžité pokuty – faktura bude vystavena v dubnu 2018 

 

 

mailto:ofsusti@seznam.cz
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/document/292?documentsList-folderFilter-folder-id=50
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/document/292?documentsList-folderFilter-folder-id=230
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/document/292
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/archiv-zprav/article/292?articleId=2706
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/292?documentFolderFilter-folder-id=302#dokumenty


Okresní fotbalový svaz Ústí nad Labem 
Masarykova 633, 400 01 Ústí nad Labem 

email: ofsusti@seznam.cz , telefon: 606 316 004 , IČ: 22880241 

číslo účtu: 107-495650207/0100 
 

 

 

Příští zasedání VV OFS se koná v úterý 24.10.2017 od 16.30 hodin v zasedací místnosti 

Ústeckého KFS (Masarykova 633, Ústí nad Labem). 
 

 

  

 
               

              Mgr. Michal Kapoun      Ing. Josef Zitko 

      sekretář OFS Ústí nad Labem    předseda VV OFS Ústí nad Labem 

 

 
  

mailto:ofsusti@seznam.cz

